OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection
S1
Bestellangaben/Ordering information
Reiter SYS 65/SYS 65 slides
mit Rändelschraube
with knurled screw
mit Innensechskantschraube ISO 4762
with hexagon socket head cap screw ISO 4762
Breite/width Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
  20 mm RT 65-20-R 16.021.0020 RT 65-20-M4 16.022.0020
  20 mm, für Feinverstellung/for fine
adjustment
RT 65-20-R-Z 16.031.0020
  25 mm, erhöhter Reiter/raised slide RT 65-25-R-H 16.021.2025 RT 65-25-M4-H 16.022.2025
  25 mm, zur Aufnahme von Systemschienen
              S 40/to support system rails S 40
RT 65-25-R-S40-LR 16.091.4000
  28 mm RT 65-28-R 16.021.3028 RT 65-28-M4-M6 16.022.3028
  40 mm RT 65-40-R 16.021.0040 RT 65-40-M4 16.022.0040
  40 mm, mit Langloch für M6
              with slotted hole for M6
RT 65-40-R-LL 16.021.3040 RT 65-40-M4-LL 16.022.3040
  65 mm RT 65-65-R 16.021.0065 RT 65-65-M4 16.022.0065
  65 mm, mit Apertur ø 35 mm
              with aperture ø 35 mm
RT 65-65-R-D35 16.021.1065 RT 65-35-M4-D35 16.022.1065
  90 mm RT 65-4-90-M6 16.024.0090
130 mm RT 65-130-R 16.021.0130 RT 65-130-M4 16.022.0130
200 mm RT 65-200-R 16.021.0200 RT 65-200-M4 16.022.0200
300 mm RT 65-300-R 16.021.0300 RT 65-300-M4 16.022.0300
  20 mm RT 65-20-R-S40 16.091.4020 RT 65-20-M4-S40 16.092.4020
  65 mm RT 65-65-R-S40 16.091.4065 RT 65-65-M4-S40 16.092.4065
Reiter SYS 65
SYS 65 Slides
RT 65
Ausgabe 28.04.20100170
Die Reiter RT 65 sind mit schwenkbaren Klemmstücken ausgerüstet.